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KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

24 Sep 2025 

Orientasi perkuliahan 

konsep dasar dan makna filsafat sains 

13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

2 Rabu 

1 Okt 2025 

Konsep dasar dan makna filsafat sains 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

3 Rabu 

8 Okt 2025 

ciri khas dan karaktyeristik filsafat sains 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

4 Rabu 

15 Okt 2025 

perkembangan historis filsafat sains 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

5 Rabu 

22 Okt 2025 

Revolusi Paradigma Thomas Khun 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

6 Rabu 

29 Okt 2025 

Tokoh tokoh filsafat sains 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

7 Rabu 

5 Nov 2025 

Falsifikasi Karl Popper 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

8 Rabu 

26 Nov 2025 

UTS 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 
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9 Rabu 

3 Des 2025 

Implikasi etika dari ilmu pengetahuan modern 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

10 Rabu 

10 Des 2025 

Kebenaran dan Opini 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

11 Rabu 

17 Des 2025 

Menelusuri Sains dalam petualangan 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

12 Rabu 

31 Des 2025 

Menelusuri Sains dan Perkembangan Teknologi 13 
 

GUFRON AMIRULLAH 

13 Rabu 

7 Jan 2026 

Ontologi Filsafat Sains 
13 

 
GUFRON AMIRULLAH 

14 Rabu 

    14 Jan 2026 

Kebenaran dan Opini     13  GUFRON AMIRULLAH 

15 Rabu 

    21 Jan 2026 

  Menelusuri Sains dan Perkembangan Teknologi      13  GUFRON AMIRULLAH 

16 Rabu 

    28 Jan 2026 

  UAS      13  GUFRON AMIRULLAH 
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3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125062 - Filsafat Sains 

: 1 

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026 21 Jan 2026 28 Jan 2026 

1  2501125001 MUTIARA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

2 2501125003 THYSSA NAHDLATUL RIZKIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

3 2501125005 KAYSHA FAATIHAH AZZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

4  2501125006 NAILA AZ ZAHRA HARFANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

5 2501125007 AINNAYA FATIHAH IRAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

6 2501125008 JIHAN NAYLA MUSTOFA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

7 2501125009 AZIZAH HUMAYRA HARTONO X X X X X X X X X X X X X X X X 13 100 

8 2501125010 AGNETA MARSYA PUTRI A V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

9 2501125011 AURA HAYFA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

10 2501125012 NAJIM V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

11 2501125013 ALFIA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

12 2501125014 AMELIA RAMDAN V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

13 2501125015 REVALINA FEBIOLA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

Jumlah hadir : 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Sains

1

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501125001 MUTIARA DAMAYANTI  84 90  90 100 A 89.00

 2 2501125003 THYSSA NAHDLATUL RIZKIYA  84 90  88 100 A 88.00

 3 2501125005 KAYSHA FAATIHAH AZZAHRAH  84 90  88 100 A 88.00

 4 2501125006 NAILA AZ ZAHRA HARFANDI  82 90  86 100 A 87.00

 5 2501125007 AINNAYA FATIHAH IRAWAN  85 90  89 100 A 89.00

 6 2501125008 JIHAN NAYLA MUSTOFA  85 90  89 100 A 89.00

 7 2501125009 AZIZAH HUMAYRA HARTONO  0 0  0 0 E 0.00

 8 2501125010 AGNETA MARSYA PUTRI A  85 90  89 100 A 89.00

 9 2501125011 AURA HAYFA RAMADHANI  85 90  89 100 A 89.00

 10 2501125012 NAJIM  84 90  88 100 A 88.00

 11 2501125013 ALFIA AMALIA  82 90  85 100 A 87.00

 12 2501125014 AMELIA RAMDAN  82 90  85 100 A 87.00

 13 2501125015 REVALINA FEBIOLA  85 90  89 100 A 89.00

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

Ttd


